
 

 

Zertifikat 

 
 

Die Zertifizierungsstelle von Swiss Safety Center AG  
bescheinigt, dass die Firma 

 

Frei Fördertechnik AG 
Schwarzbachstrasse 26 
CH-3113 Rubigen 

für den Geltungsbereich 

Planung, Entwicklung, Produktion, Montage, 
Unterhalt / Service von Förder-, Aufbereitungs- und 
Recyclinganlagen. 

ein Qualitätsmanagementsystem  
erfolgreich anwendet nach 

ISO 9001:2015  

Registriernummer: 
Erstzertifizierung: 
Gültig ab: 
Gültig bis: 

23-120-046 
21.06.2023 
21.06.2023 
20.06.2026 

  

 

Heinrich A. Bieler 
Leiter der Zertifizierungsstelle 

Wallisellen, 23.06.2023 

Swiss Safety Center AG, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

Ein Unternehmen der SVTI-Gruppe, Mitglied des TÜV-Verbands.  


